
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/447/23 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/432/23 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, 

Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/432/23 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Stronie Śląskie zalicza się do kategorii dróg 

gminnych: Droga od km 0+000 do km 2+008, od ulicy Górnej - drogi lokalnej miejskiej nr 119913 do 

granicy gminy Stronie Śląskie, przebiegającą po działkach nr: 40/2, 38, 13, 27/3, 25/2, 23/2, 99/1, 100, 

obręb Strachocin. Droga o długości 2 008 m.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5054


		2023-09-12T10:45:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




